CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o
EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Analista de Sistemas FRANCISCO CARLOS NEVES DOS SANTOS NEREU 15003 100,00

Analista de Sistemas GUILHERME APARECIDO BAGAGI LOPES 15566 50,00

Analista de Sistemas MAICOM RODRIGO GRAVITO DA SILVA 15681 50,00

Analista de Sistemas MARCOS DÓTA DE LIMA 15160 AUS

Analista de Sistemas MATEUS LEONEL SOUTO ALONSO 15517 75,00

Analista de Sistemas MAURO SÉRGIO BOUWMAN LEÃO 15622 AUS

Analista de Sistemas NICOLAS AFONSO PERES 15367 40,00

Analista de Sistemas ROGERIO BRITO DE OLIVEIRA 15607 50,00

Analista de Sistemas WELSON FREGONE 15332 100,00

Técnico de Som e Imagem ALISSON TELES RIBEIRO 15630 35,00

Técnico de Som e Imagem ANA CAROLINE MOREIRA DE OLIVEIRA 15057 20,00

Técnico de Som e Imagem BRUNO LUAN CAMPANHOLI 15690 55,00

Técnico de Som e Imagem CAMILE MICADEI ABADE 15676 25,00

Técnico de Som e Imagem DANILO GABRIEL MENDES 15417 65,00

Técnico de Som e Imagem DEIVID XAVIER OLIVEIRA 15488 AUS

Técnico de Som e Imagem FABIANO ZACARIAS PEDRO 15556 30,00

Técnico de Som e Imagem FLAVERSON GABRIEL DE ALMEIDA 15559 55,00

Técnico de Som e Imagem GERSON FERNANDES DA COSTA JUNIOR 15584 AUS

Técnico de Som e Imagem IGOR JOSÉ MORETTO FONSECA 15129 50,00

Técnico de Som e Imagem JOÃO PEDRO BASSO 15190 55,00

Técnico de Som e Imagem LUCAS DIAS BAPTISTA 15123 75,00

Técnico de Som e Imagem LUCAS HENRIQUE BATISTA 15718 35,00

Técnico de Som e Imagem MARAISA PAGLIARINI LIMA 15268 30,00

Técnico de Som e Imagem MARCIO ROGERIO ANGÉLICO 15296 30,00

NPP= Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por
meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lençóis Paulista, 22 de junho de 2023.

NARDELI DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G2H1H4C2A2Z9E0E5
		2023-06-22T16:26:57-0300